TERMO DE REFERÊNCIA

1 - OBJETO

Contratação de empresa para a fornecimento, com entrega única, de 1.650 (um mil seiscentos e cinquenta)
fardos de papel toalha interfolhado, conforme quantidades e especificações estabelecidas neste Termo de
Referência, para o consumo da Assembleia Legislativa do RS.

2 - JUSTIFICATIVA

A contratação visa atender ao consumo de papel toalha de todas as áreas da Assembleia Legislativa,